Item, scriptor Sermonem de Immaculata Conceptione Virginis MARIAE in Ecclesia Barchinonensi. Impress. ibi anno 1636. in 4. cum imagine Immaculatae Conceptionis.

MICHAEL Isselt Amorsfortuis, in lib. Concionum Cornelij Muslij Bittontini à se latinisti donato: Quod Beata Virgo MARIA nunquam in anno habuit maculam, nunquamque in ea suis deficitus ex aliquo peccato ipsam obscurante, quia semper fuit lucida semper splendore plena, semper plena gratia, semper sancta, non minus nascendo quam vivendo, &c. Lib. impress. Coloniae 1594. in 8.

MICHAEL Leitano de Andrade, Equesauratus Militia Christi Hispanus, in libro: Miscelanea do sítio de nosa Señora de Luz do, & grandedo apparetamento de sua fanta imagen, &c. con multas curiosidades e poezias diversas, dialogo 1. fol. 2. inquit: Edesta hermidæ pella mesma carreira & estrada fe vaya utra hermidæ de N.S. da Conceição em muito devota, & frequentada & ten una fonte junto de muita & boa agua e astrada que tie per de baixo de soutos, muito plana, & con largeza à carreiraz, & folgares à cavallo, & a essa señhora da Conceição lefe este soneto: Que sey concebida sem peccado original, &c. Et adducit varia Poemata de Conceptione Virginis. Lib. impress. Ulyssipone 1629. in 4.

MICHAEL Lochomair, Artium Magister, in Ecclesia Pataviensi Canonicus, in lib. Sermonem 5. de Conceptione Virginis MARIAE Sermonem unum, ad illa verba: Nondum erant abyssi, &c. Et in hoc dicit loquendo de sanctificatione Virginis gloriose, que nullo magnam peccata maculata fuit virginali aut actuali, veniali vel mortali; habuit tamen potentiam

potentiam ad peccandum; & deinde loquens de duplice sanctificatione V. MARIE, inquit: Prima sanctificatio erat in eius Conceptione, non quando Joachim & Anna carnaliter eum commiscerunt pro generatione MARIE. V. sed postquam corpus MARIE fuit plene formatum & effigiatum in omnibus membris, tunc cum anima fuit creata & corpori insita & unita, statim sanctificata fuit. In illa enim sanctificatione in utero non solum fuit preservata a peccato originali, ut latius infra dicetur; sed &c. Secundus sermo est sub themate: Domum majestatis meae glorificabo; ubi multoties dicit, quod Deus eam a peccato originali preservavit. Serm. tertius est sub themate: Conceptus hodiernus; & est quasi tractatus in quo probat latissime Virginem fuisse preservatam. Impress. Hagenau, anno 1500. & 1507. in folio. MICHAEL Lopez de Valejo, Poeta Hispanus, scripsit quandam Glossam pro Conceptione Immaculata Virg. MARIE. Impress. apud Sanct. Zapata de Concep. folio 137. & 158. & fol. 166. & 183. MICHAEL de Lovera, Doctor Hispanus, typis mandavit Sermonem de S. Antonio Abate R. P. Joseph à Matre Dei, in quo fol. 19, affirmit Virginem MARIAM fuisse terram secundam, in qua nullo modo fuit sterilitas culpa. Impress. Valentianus 1643. in 4.